Estado do Rio de Janeiro
Prefe        Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes
                 Departamento de Licitações e Contratos

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 008/2018

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes torna público aos

interessados a retificação a ser feita no item 5.1 do Edital em epígrafe.

Onde se lê: R$ 34.194,64.

Leia-se: R$ 80.401,40.

Trajano de Moraes, 01 Março de 2018.

                                    CARLOS ANTERO PIRES DOS SANTOS

Pregoeiro